[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18июля 2025 г.                                                                                                      № 551
О включении наружного освещения

на территории муниципального округа «Княжпогостский»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести включение наружного освещения на территории муниципального округа «Княжпогостский» с 21 июля 2025 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального округа «Княжпогостский».

3. Направить настоящее постановление в подрядную организацию для исполнения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» А.И. Кузиванова.

Глава муниципального округа «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                   А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»